1) Acheruntin.

2) Sidonien.

1*) Acheruntin.

2*) Brukljnien, Chitrien, Czestochovien, Lucen in Hispania, Sup. Gen. O. E. S. A.

DE PERSONIS

DE PERSONIS

1. DE PERSONIS IN GENERE

1

Hodie constat infantes usum rationis habere completo anno sexto vel inter quintum annum completum et sextum.

2

Iuvenis maior efficiatur iuxta praescripta iuris civilis in singulis Statibus, non tamen infra 18 annorum vitae.

3

Maior sit qui decimum octavum aetatis suae annum complevit.

4

Quoad c. 92, tempus quo domicilium acquiritur sit commoratio tantum ad quinquennium protracta.

5

Contra c. 102 § 2, exigantur saltem 3 vel 5 membra.

6

Expurgatis actualibus dispositionibus fragmentariis, statuatur c. 104 bis, pro resarciendis damnis provenientes ex factis illicitis.

7

Quoad c. 105, supprimatur differentia inter « de consensu » et « de consilio ».

1) Dedzaën.

2) Varsavien et Gnesnen.

3) Daonien.

4) Citharizen.

5) S. Sebastiani Fluminis Januarii.

6) Medellen.

7) Risinitan.

2. DE PERSONIS QUOAD RITUS

1

Ritus vigentes in Ecclesia sancte retineantur. Transitiō ad alium ritum fiat ex gravi necessitate.

2

Obligentur ecclesiastici latini ritus Orientales ritus aestimare. Prohibeatur autem transitus ad latinum ritum fidelibus Orientalis ritus.

3

Uniformitas statuatur in ritibus; a pluralitate rituum duxerunt saepe originem difformitates in fide.

4

Uniformitas statuatur in ritibus, ideoque aboleantur ritus minoris momenti, ut v. g. ambrosianus.

5

Aptum remedium inveniatur incommodis, quae bono animarum et Ecclesiae oriuntur a multiplicatis iurisdictionibus ecclesiasticis pro variis ritibus in certis regionibus ecclesiasticis, imprimis in Oriente et in India meridionali. Intermixtae iurisdictiones personales in eodem territorio nocent unitati et auctoritati Ecclesiae.

6

Facilior reddatur facultas optandi ritum, praesertim in re matrimoniali.

1) Zeugmaten in Syria.

2) Saskatoonen Ruthenorum.

3) Tacnen, Portus Veteris.

4) Zacapen.

5) Sup. Gen. Soc. Iesu.

6) S. Pauli in Brasilia, Chalciden in Syria, Brian, Attuden, Lauzaden, Lagen, Euroeen in Epiro, Soldaien.

7

Liceat fidei ritus cuiusvis orientalis ad ritum latinum modo expeditiori se transferre, sine mora atque prolixitatibus hodie admissim obtemperantibus.

8

Facilior reddatur mutatio ritus immigrantium, quia falso aliqui arbitrantur haud cives esse qui non sequuntur ritum latinum et ita nolunt recipere sacramenta in ecclesiis ritus rutheni.

9

Facilius concedatur transitus ad alium ritum, quando ritus a quo caret sacerdote proprio in regione.